

CENA: **100,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **ELTRAS** (.: eltras :.)Adres: **Logarytmiczna 7**Miasto: **Białystok**Województwo: **podlaskie**Telefon: **508170179**

OPIS:

Firma ELTRAS proponuje kompleksową obsługę klientom poszukującym profesjonalnych i najwyższej jakości usług diagnostycznych pojazdów, usług transportowych, usług rozładunkowych, specjalistycznych usług serwisowych przewodów hydrauliki siłowej oraz zapewnia profesjonalne wykonanie dezynfekcji pojazdu metodą ozonowania. Firma ELTRAS od wielu lat jest zaufanym partnerem wielu firm w zakresie usług rozładunkowych, w szczególności rozładunku wagonów, posiada pojazdy przystosowane do rozładunku i transportu materiałów sypkich, specjalistyczne pojazdy i maszyny rozładunkowe oraz pojazdy do transportu niskopodwoziowego towarów i ładunków. Firma ELTRAS specjalizuje się w świadczeniu usług transportu niskopodwoziowego, handlu maszynami budowlanymi i drogowymi oraz specjalistycznych usługach zakuwania przewodów hydrauliki siłowej w maszynach i pojazdach. Firma ELTRAS posiada ogromne doświadczenie w obsłudze pojazdów ciężarowych, posiada doświadczonych kierowców i pojazdy w doskonałym stanie technicznym. Firma ELTRAS prowadzi Okręgową Stację Kontroli Pojazdów przy ul. Logarytmicznej 7. Stacja diagnostyczna ELTRAS posiada uprawnienia do przeprowadzania przeglądów diagnostycznych, badań technicznych dowolnych pojazdów mechanicznych. Stacja kontroli ELTRAS posiada doskonale wyposażone stanowisko diagnostyczne, pozwalające dokonać szczegółowego przeglądu stanu technicznego pojazdu i rzetelnie ocenić stan pojazdu. Doświadczenia firmy ELTRAS w zakresie eksploatacji pojazdów specjalistycznych, ciężarowych, maszyn budowlanych i innych pozwoliły na uzupełnienie oferty firmy o specjalistyczne usługi zakuwania przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach. Firma ELTRAS wykonuje naprawy przewodów, wymianę przewodów hydrauliki siłowej w warsztacie przy ul. Logarytmicznej 7 lub z dojazdem do klienta. Serwisanci przewodów hydrauliki siłowej posiadają odpowiednie kwalifikacje i doświadczenie umożliwiające trwałą i skuteczną wymianę lub naprawę uszkodzonego przewodu, a doskonale wyposażone stanowisko do zakuwania węży umożliwia dokonanie naprawy bez zwłoki. Firma ELTRAS posiada pełen asortyment akcesoriów do zakuwania przewodów hydraulicznych dostępny na miejscu. Firma ELTRAS korzysta z najlepszych doświadczeń w celu oferowania usług dopasowanych do oczekiwań klientów. Firma ELTRAS posiada maszynę do ozonowania polskiego producenta zapewniającą skuteczną i trwałą dezynfekcję wnętrza pojazdu czy pomieszczeń. Usługa ozonowania wykonywana przez specjalistów z ELTRAS zapewnia trwałe usunięcie z wnętrza pojazdu wszelkich bakterii, wirusów, grzybów i pleśni, które odpowiadają za nieprzyjemny zapach. Ozonowanie pojazdu wykonywane regularnie poprawia komfort użytkowania pojazdu, wpływa na jakość powietrza i zabezpiecza wnętrze przed drobnoustrojami, a nawet gryzoniami, mrówkami i innymi owadami. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą usług świadczonych przez firmę ELTRAS, rezerwacji wizyt w stacji kontroli pojazdów, zapoznania się z ofertą pojazdów i maszyn dostępnych do wynajmu i sprzedaży lub zamówienia usług serwisu przewodów hydraulicznych. Wszelkie informacje dostępne są na firmowej stronie www.eltras.pl oraz telefonicznie u obsługi pod numerem 85 652 51 32.

